tutti i rischi, nessuno escluso, derivanti dall'attività di gestione dei servizi di cui al presente appalto.  

La polizza, si intenderà valida per ogni sinistro, e con il limite:   

• per capitali, interessi e spese di sinistro: RCT ed RCO pari a Euro 2.100.000,00 (euro 

duemilionicentomila/00); 

• per ogni persona deceduta o che abbia subito lesioni personali: RCT ed RCO pari a 

€1.500.000,00(euro unmilionecinquecentomila/00); 

• per danneggiamenti a cose o animali: RCT pari a €1.500.000,00(euro 

unmilionecinquecentomila/00). 

Ad integrazione degli obblighi già previsti nel presente capitolato, l’I.A. è tenuta al rispetto delle seguenti 

prescrizioni: 

1. notifica del domicilio dell’appaltatore; 

2. consegna del documento riportante l’organigramma funzionale aziendale;